

# Årsredovisning

## Plantviken i Helsingborg AB

Org.nr 556682-0121


Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Plantviken i Helsingborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg den 23 juni 2025



Ljubisa Savic

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Plantviken i Helsingborg AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver odling av köksväxter (grönsaker) i växthus och partihandel, därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 683	9 783	12 759	11 496
Resultat efter finansiella poster	446	-1 703	1 959	1 221
Balansomslutning	3 315	3 066	4 897	3 790
Soliditet (%)	92	84	86	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%. Anledningen är ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 658 039	-1 253 371	2 504 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 253 371	1 253 371	0
Årets resultat			538 409	538 409
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 404 668</b>	<b>538 409</b>	<b>3 043 077</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 404 668
årets vinst	538 409
	<b>2 943 077</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 943 077
	<b>2 943 077</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		14 683 387	9 782 560
Övriga rörelseintäkter		135 881	670 864
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 819 268</b>	<b>10 453 424</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-7 683 262	-5 513 915
Övriga externa kostnader		-2 153 503	-2 092 741
Personalkostnader	2	-4 299 918	-4 382 030
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-209 817	-181 064
Övriga rörelsekostnader		-16 994	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 363 492</b>	<b>-12 169 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>455 775</b>	<b>-1 716 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 568	14 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 679	-1 649
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 111</b>	<b>12 955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>445 664</b>	<b>-1 703 371</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Förändring av överavskrivningar		92 745	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>92 745</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>538 409</b>	<b>-1 253 371</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>538 409</b>	<b>-1 253 371</b>

ank=20250625;2025062701987

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	557 059	766 876
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>557 059</b>	<b>766 876</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>657 059</b>	<b>866 876</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		210 390	703 250
<b>Summa varulager</b>		<b>210 390</b>	<b>703 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		522 303	451 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 014	200 279
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>786 317</b>	<b>651 673</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 661 456	844 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 661 456</b>	<b>844 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 658 163</b>	<b>2 199 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 315 222</b>	<b>3 065 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 404 668	3 658 038
Årets resultat		538 409	-1 253 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 943 077</b>	<b>2 404 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 043 077</b>	<b>2 504 667</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Akkumulerade överavskrivningar		0	92 745
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>92 745</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	52 376
Övriga skulder		196 337	207 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 808	208 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>272 145</b>	<b>468 467</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 315 222</b>	<b>3 065 879</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 935 195	3 745 194
Inköp	0	190 000
Försäljningar/utrangeringar	-353 798	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 581 397</b>	<b>3 935 194</b>
Ingående avskrivningar	-3 168 319	-2 987 254
Försäljningar/utrangeringar	353 798	0
Årets avskrivningar	-209 817	-181 064
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 024 338</b>	<b>-3 168 318</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>557 059</b>	<b>766 876</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

**Not 6 Obeskattade reserver**

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	92 745
	<b>0</b>	<b>92 745</b>

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Helsingborg, den 23 juni 2025



Ljubisa Savic

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2025

Ernst & Young AB



Emma Mauritzon  
Auktoriserad revisor


